UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-TCCB                  Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

V/v thông báo chiêu sinh các

khóa đào tạo liên tục của

Bệnh viện TW Huế.

Kính gửi:

 - Các Bệnh viện trực thuộc;

 - TTYT huyện, thành phố.

Tiếp nhận các văn bản về thông báo chiêu sinh các khóa đào tạo liên

tục của Bệnh viện đa khoa Trung ương Huế;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát, xem xét cử cán bộ đăng ký tham gia

các khóa đào tạo của Bệnh viện Trung ương Huế trên cơ sở đảm bảo phù hợp

với nhu cầu, kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nhân lực năm 2023 của đơn vị và

tiêu chuẩn chức danh vị trí việc làm của cá nhân.

Yêu cầu các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện./.

(Đính kèm các văn bản của Bệnh viện Trung ương Huế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Ngành Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-03T15:30:37+0700

		2023-03-03T15:59:10+0700

		2023-03-03T15:59:29+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-03T16:00:12+0700